

**Attestato n° / Statement no.:****C0430\DC\REA\19**

Visti i rapporti di prova CSI n. 0430\DC\REA\19_1, 0430\DC\REA\19_2 e 0043/DC/TOX/19
Referring to the CSI test reports n. 0430\DC\REA\19_1, 0430\DC\REA\19_2 and 0043/DC/TOX/19

si dichiara che
this is to declare that

LATAMID 66 H2 G/25-V0CT4
(Lastra in poliammide 66 rinforzato con fibra di vetro spessore 1,5 mm)
(Fiber glass reinforced polyamide 66 sheet 1,5 mm thick)

Fabbricato da:
Manufactured by

LATI INDUSTRIA TERMOPLASTICI SPA
Via F. Baracca, 7
21040 Veduggio Olona (VA)

è conforme alla norma
is found to comply with the standard

NFPA 130:2017 tabella 8.4.1 (Other vehicle components) e paragrafo 8.4.1.10
NFPA 130:2017 table 8.4.1 (Other vehicle components) and clause 8.4.1.10

Data di rilascio/certificate issue date: 24/05/2019

Ing. P. Fumagalli